株式会社スペースシャワーネットワーク(本社：東京都港区、代表取締役社長：近藤正司)が運営する日本最大の
音楽専門チャンネル スペースシャワーTVは、5/11(金)より映像作品シリーズ「THIS IS A SPACE SHOWER TV」の放送・
配信をスタートいたします。

スペースシャワ―TVで放送中の豪華レギュラー番組のVJたちが「THIS IS A SPACE SHOWER TV!(これが俺の・私のス
ペースシャワーTVだ)」を合言葉に、それぞれの番組の魅力を表現した15秒CMを制作。
参加している番組ラインナップは下記の通り。
モンスターロック / ローカリズム♪ / きゃりーぱみゅぱみゅの”なんだこれTV” / チュートリアルの徳ダネ福キタル♪ / スペシャのヨル
ジュウ♪ / オーラル・ジョブズ(※後日公開)

個性あふれるアーティスト達がスペシャで見せる、貴重な一面が垣間見られる作品をお楽しみください。

スペースシャワ―TVのオフィシャルSNS、YouTubeでも順次公開予定！

ＳＳＴＶプレスリリース
≪報道関係者各位≫

スペースシャワ―TVのレギュラーVJが集合！
映像作品シリーズ「THIS IS A SPACE SHOWER TV」が本日公開！

平成30年5月11日(金)
18時情報解禁

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社スペースシャワーネットワーク ブランド事業部

TEL：03-3585-3544 FAX：03-3585-3215 http://www.spaceshowertv.com/
担当：北村 由衣子  070-3623-3701 kitamura@spaceshower.net

スペースシャワーTVは全国のケーブルテレビ、スカパー! などでご覧いただける、日本最大の音楽専門チャンネルです。

▽番組情報
「モンスターロック」
VJ：ダイスケはん・ナヲ(マキシマム ザ ホルモン)
放送日時：毎週火曜日22:00～23:00 他
番組サイト：http://sstv.jp/monsterrock

「ローカリズム♪」
VJ：高橋 優
放送日時：第一・第三木曜日 22:00～22:30 他
番組サイト：http://sstv.jp/locarhythm

「きゃりーぱみゅぱみゅの”なんだこれTV”」
VJ：きゃりーぱみゅぱみゅ、柴田英嗣(アンタッチャブル)
放送日時：毎月第一・第三金曜日23:00～23:30 他
番組サイト：http://sstv.jp/nandakore

「チュートリアルの徳ダネ福キタル♪」
VJ：チュートリアル(徳井義実、福田充徳)
アシスタントVJ：菅沼ゆり
放送日時：毎週金曜日22:00～23:00 他
番組サイト：http://sstv.jp/tokufuku

「スペシャのヨルジュウ♪」
VJ：ハマ・オカモト(OKAMOTO'S)、GEN(04 Limited
Sazabys)、矢本悠馬、三原勇希、R-指定(Creepy Nuts)
アシスタントVJ：あっこゴリラ
放送日時：毎週水曜日22:00～23:00
番組サイト：http://sstv.jp/yoru10

「オーラル・ジョブズ」
VJ：THE ORAL CIGARETTES
放送日時：毎週月曜日 22:00～22:15 他
番組サイト：http://sstv.jp/oraljobs

全ての動画は sstv.jp/thisis をチェック！

http://sstv.jp/monsterrock
http://sstv.jp/locarhythm
http://sstv.jp/nandakore
http://sstv.jp/tokufuku
http://sstv.jp/yoru10
http://sstv.jp/oraljobs